
 

 Российская Федерация  

Орловская область  Должанский район  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУДИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  
ПОСЕЛЕНИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

28 ноября 2014 года                                                     № 41 

 

   О ликвидации  Троицкого СК 

 филиала БУК Никольский КДЦ 

 

 

Руководствуясь  приказом Министерства культуры РФ от 1 сентября 2011 г № 906 « О 

нормативах  штатной численности  работников государственных и муниципальных  

учреждений  культурно-досугового  типа и библиотек», в целях  исполнения « Плана 

мероприятий( « дорожная карта») « Изменение  в отраслях социальной сферы, 

направленные на повышение  эффективности  сферы культуры Должанского района»,  

утверждённого постановлением администрации Должанского района Орловской области 

от 17 сентября 2014 г №362, в соответствии с Уставом бюджетного учреждения культуры 

администрация Кудиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Ликвидировать Троицкий СК филиал БУК Никольский КДЦ , расположенный  по 

адресу: Орловская область, Должанский район, д. Луганка , ул Берёзовая , д  10 с  

01февраля 2015 года 

2.  Директору   БУК Никольский КДЦ  Чернышову Ю.П.внести изменение в штатное     

расписание  БУК «Никольский КДЦ» с 01  февраля 2015 года 

3.  Директору муниципального бюджетного учреждения  культуры «Никольский 

КДЦ» Кудиновского сельского поселения Должанского района Орловской области  

в порядке , установленном действующим трудовым законодательством уведомить 

работников о предстоящем увольнении. 

4. Директору   БУК Никольский КДЦ  Чернышову Ю.П утвердить  новое штатное 

расписание учреждения и ввести его в действие с 1 февраля 2015 года. 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 
 

 

 

Глава Кудиновского сельского поселения:                                              В. В. Ролина  
 

 


